
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
                ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

        nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 42648/2024-UVCR

Číslo objednávky: 4500045639

ÚDAJE O DODAVATELI
Petr Buriánek   

Braunerova 854/8
180 00 Praha 8 - Libeň

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 61374512
DIČ:

Datum vystavení: 21.6.2024

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: předmětem díla je závazek dodavatele provést pro zadavatele práce spočívající v opravě a dodání nových komponent 
posuvných skládacích vrat v prostorách vjezdu do budovy zadavatele v místě plnění. Práce budou provedeny dle výkresové dokumentace. 
Součástí prací je i demontáž stávajících vrat a jejich ekologická likvidace. Předmětem plnění je zapojení vrat do systému EPS a EZS. 
Předmětem plnění není vedení nových tras EPS a EZS k dodávaným vratům včetně napojení do ústředny systémů. Barva RAL bude 
upřesněna zadavatelem před zadáním vrat do výroby po konzultaci s dohledem památkové péče. Práce budou provedeny v areálu Strakovy 
akademie Úřadu vlády ČR, nábř. E. Beneše 128/4, Praha 1 - Malá Strana. 
  
Stručný popis předmětu plnění: 
  
Jednotlivé sekce skládacích vrat jsou vyrobeny z hliníkových profilů standardně v přírodním eloxu (lze lakovat dle RAL). Konstrukce je o 
tloušťce 45 mm. Stavební otvor je svisle rozdělen na příslušný počet vratových křídel, dle velikosti stavebního otvoru. Těsnění vrat mezi 
jednotlivými křídly vrat zajišťují speciální gumové profily a u podlahy se dotěsní pomocí lišty s kartáčem. V nadpraží jsou vrata dotěsněna 
prachovkou v hliníkovém profilu, který je kotven do nad-praží. 
  
Výplně otvorů: 
  
Rozměr stavebního otvoru: šířka 3.290 mm x výška 2.800 mm 
  
Spodní profily vyskládané do výšky cca 600 mm 
  
-        Bez vodorovných příček 
  
-        Výplň izolační dvojsklo ESG4 – 8 – ESG4 
  
(vše dále jen "dílo"). 
  
Termín plnění: do 31. 08. 2024 
  
Místo plnění: Úřad vlády ČR - nábř. Edvarda Beneše 128/4, Praha 1 - Malá Strana. 
  
Cena plnění činí: celková cena činí 249.515,00 Kč bez DPH, tj. 301.913,15 Kč včetně DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady 
dodavatele na dílo včetně dopravy. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po provedení všech prací dodavatelem a její převzetí objednatelem a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura 
musí obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode 
dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury, 
- faktura bude zaslána elektronicky na e-mail: posta@vlada.gov.cz 
  
Ostatní ujednání: 
- kontaktní osobou objednatele je , tel.: , 
- po skončení prací bude sepsán předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami a bude přílohou faktury, 
- smluvní vztah bude s vybraným uchazečem uzavřen formou oboustranně podepsané objednávky vystavené objednatelem. 
  
  
  
  
  
  



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
                ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

        nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 42648/2024-UVCR

Číslo objednávky: 4500045639

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
Předmět plnění:

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

oprava a dodání komponent posuvných vrat00010 1,00 Jedn.výk. 301 913,15
301 913,1561450000 100000000 517100000006 107000 Rezervace: 30360 Zak: 40000012

Potvrzení objednávky dodavatelem: Štainbruch Tomáš

K uzavření smlouvy je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním z níže uvedených způsobů: 
a) odkaz na příslušnou objednávku v přijaté faktuře od dodavatele, případně, 
b) vlastnoruční podpis dodavatele na objednávce a její doručení zpět objednateli osobně nebo prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky 
dodavatele, případně, 
c) datová nebo e-mailová zpráva dodavatele potvrzující akceptaci objednávky. 
  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, musí být i přijetí (akceptace) objednávky v písemné formě, tj. způsobem uvedeným výše pod 
písmeny b) nebo c) (právním jednáním učiněným elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby - § 562 občanského 
zákoníku). Takto uzavřená smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
  
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. 
  
Objednatel doporučuje využití elektronické podoby faktury. Ve formátu isdoc nebo isdocx (ideálně  verze 5.2 a vyšší) nebo strojově čitelné PDF. Využít je možné i faktury dle Evropské 
normy pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017, formát / syntax UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 nebo formát / syntax UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice). 
Pro výše uvedené formáty je k dispozici datová schránka (trfaa33) nebo centrální e-mailová adresa (posta@vlada.cz). V obou případech bude přijetí takového podání automaticky 
potvrzeno. 
 

Fakturu zašlete v elektronické podobě do datové schránky (trfaa33) nebo na adresu posta@vlada.cz  
IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 128/4,  118 00 Praha 1 - Malá Strana

mailto:posta@vlada.cz
mailto:}{\rtlch\fcs1 \af1\afs18 \ltrch\fcs0 \cs15\fs18\cf1\insrsid3477577\charrsid3477577 \hich\af1\dbch\af31505\loch\f1 posta@vlada.cz}{\rtlch\fcs1 \af1\afs18 \ltrch\fcs0 \cs15\fs18\cf1\insrsid3477577 \hich\af1\dbch\af31505\loch\f1 



